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11130011/-0-MINISTERIO DE ECONOMÍA

CIADI CENTRO INTERNACIONAL DE ARREGLO DE DIFERENCIAS 

RELATIVAS A INVERCIONES

 3  2,342,919.13

GUIDEPOSTSOL GUIDEPOST SOLUTIONS, LLC  1  781,327.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  24  178,908.19

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  29  109,036.96

71136797 OFICINA & ESTILO  SOCIEDAD ANONIMA  2  100,094.88

5941679 SEGA  SOCIEDAD ANONIMA  1  88,400.00

114691150 ABRACADABRA  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  85,000.00

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA  3  82,940.00

84446749 ESTRADA GUDIEL LEONEL ESTUARDO  1  80,000.00

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA  1  72,000.00

42716772 GONZALEZ VELASQUEZ DE YOJCOM ROSA CRISTINA  1  69,000.00

95974741 INFINITUM  SOCIEDAD ANÓNIMA  14  50,766.40

93640102 JARDIFUM, SOCIEDAD ANONIMA  1  31,800.00

974773 GONZALEZ CASTELLANOS HERBIN AMORY  1  28,333.50

26538458 V.I.P. SECURITY  SOCIEDAD ANONIMA  2  23,700.00

34361316 NÁJERA BOLAÑOS JORGE MARIO  1  18,600.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  3  15,765.00

36599239 GSI GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  14,795.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  7  13,761.70

89771125 SUMINISTROS INFORMATICOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  12,924.00

5187400 DATUM SOCIEDAD ANONIMA  1  8,200.00

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  2  7,794.22

51186128 EURO PROVEEDORES Y SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  7,385.25

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  7,375.00

28187903 BAMACA GONZALEZ LUIS FELIPE  1  7,085.00

40298191 MORALES  DE LOPEZ ZONIA RUTH  1  5,950.00

81510780 COMUNICACIONES METROPOLITANAS CABLECOLOR  

SOCIEDAD ANÓNIMA

 1  5,600.00

110521145 GRUPO CG DE SERVICIOS - SOCIEDAD ANÓNIMA  1  5,300.00

9657282 PER BACHES LIGIA LUCIA  1  5,040.00

22392394 CLARO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,800.00

96683503 SISTEMAS DE SANITIZACION Y FRAGANCIAS AVANZADOS  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  3,450.00

104054662 LOCALIZA MONITORING SERVICES  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,442.50

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,800.00

69738033 AROMATIZA  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,433.00

70468184 AF FUMIGACION GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,240.00

9881670 MANCILLA RODRIGUEZ OTTO RAMIRO  1  740.00

 115  4,278,706.73 TOTAL  11130011/-0-MINISTERIO DE ECONOMÍA
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11130011/-101-DIRECCION SUPERIOR

5941679 SEGA  SOCIEDAD ANONIMA  1  88,400.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  9  84,623.14

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA  1  72,000.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  7  17,681.80

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  6  13,622.68

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  2  7,794.22

 26  284,121.84 TOTAL  11130011/-101-DIRECCION SUPERIOR

11130011/-102-REGISTRO GENERAL MERCANTIL DE LA REPUBLICA

71136797 OFICINA & ESTILO  SOCIEDAD ANONIMA  2  100,094.88

42716772 GONZALEZ VELASQUEZ DE YOJCOM ROSA CRISTINA  1  69,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  5  47,062.09

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA  2  29,300.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  3  21,264.00

36599239 GSI GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  14,795.00

5187400 DATUM SOCIEDAD ANONIMA  1  8,200.00

28187903 BAMACA GONZALEZ LUIS FELIPE  1  7,085.00

26538458 V.I.P. SECURITY  SOCIEDAD ANONIMA  1  5,700.00

110521145 GRUPO CG DE SERVICIOS - SOCIEDAD ANÓNIMA  1  5,300.00

9657282 PER BACHES LIGIA LUCIA  1  5,040.00

96683503 SISTEMAS DE SANITIZACION Y FRAGANCIAS AVANZADOS  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  3,450.00

9881670 MANCILLA RODRIGUEZ OTTO RAMIRO  1  740.00

 21  317,030.97 TOTAL  11130011/-102-REGISTRO GENERAL MERCANTIL DE LA REPUBLICA

11130011/-103-REGISTRO DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL

114691150 ABRACADABRA  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  85,000.00

84446749 ESTRADA GUDIEL LEONEL ESTUARDO  1  80,000.00

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA  1  53,640.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  5  20,395.00

34361316 NÁJERA BOLAÑOS JORGE MARIO  1  18,600.00

26538458 V.I.P. SECURITY  SOCIEDAD ANONIMA  1  18,000.00

89771125 SUMINISTROS INFORMATICOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  12,924.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  5  9,345.47

 16  297,904.47 TOTAL  11130011/-103-REGISTRO DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL

11130011/-104-DIRECCION DEL SISTEMA NACIONAL DE CALIDAD

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  13,383.91

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  4  6,112.34

22392394 CLARO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,800.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  1  139.02
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 7  23,435.27 TOTAL  11130011/-104-DIRECCION DEL SISTEMA NACIONAL DE CALIDAD

11130011/-105-DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO EMPRESARIALES

95974741 INFINITUM  SOCIEDAD ANÓNIMA  14  50,766.40

93640102 JARDIFUM, SOCIEDAD ANONIMA  1  31,800.00

974773 GONZALEZ CASTELLANOS HERBIN AMORY  1  28,333.50

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  3  15,765.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  10,120.12

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  5  3,636.50

 26  140,421.52 TOTAL  11130011/-105-DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO 

EMPRESARIALES

11130011/-106-DIRECCION DE ATENCION Y ASISTENCIA AL CONSUMIDOR

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  24,386.27

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  14,373.46

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  7,375.00

40298191 MORALES  DE LOPEZ ZONIA RUTH  1  5,950.00

81510780 COMUNICACIONES METROPOLITANAS CABLECOLOR  

SOCIEDAD ANÓNIMA

 1  5,600.00

104054662 LOCALIZA MONITORING SERVICES  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,442.50

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,800.00

69738033 AROMATIZA  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,433.00

70468184 AF FUMIGACION GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,240.00

 11  68,600.23 TOTAL  11130011/-106-DIRECCION DE ATENCION Y ASISTENCIA AL CONSUMIDOR

11130011/-107-UNIDAD EJECUTORA DE APOYO AL COMERCIO EXTERIOR Y LA INTEGRACIÓN

CIADI CENTRO INTERNACIONAL DE ARREGLO DE DIFERENCIAS 

RELATIVAS A INVERCIONES

 3  2,342,919.13

GUIDEPOSTSOL GUIDEPOST SOLUTIONS, LLC  1  781,327.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,779.05

 5  3,126,025.18 TOTAL  11130011/-107-UNIDAD EJECUTORA DE APOYO AL COMERCIO EXTERIOR Y LA 

INTEGRACIÓN

11130011/-108-PROGRAMA NACIONAL DE COMPETITIVIDAD

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  13,782.00

51186128 EURO PROVEEDORES Y SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  7,385.25

 3  21,167.25 TOTAL  11130011/-108-PROGRAMA NACIONAL DE COMPETITIVIDAD

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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